МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ «МОЛОДЕЖНЫЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 01.10.2019 г

           № 83
г.Анапа

«О внесении изменений в действующую комиссию
по противодействию коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействию коррупции» и на основании приказа № 75 от 11 июня 2015 года «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 09 января 2019 года № 6 «О внесении изменений в действующую комиссию по противодействию коррупции» (приложение № 1).

1.1.  Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа режиссера-постановщика (заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции) Зайцеву Кристину Сергеевну.

1.2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа   заведующую концертным отделом (заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции) Подгорнову Елену Олеговну.

2. Разместить настоящий приказ по внесению изменений в образованную комиссию по противодействию коррупции на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора
МБУК «Дом культуры «Молодежный»

     В.Г. Бурылова

Приложение № 1

к приказу МБУК «ДК «Молодежный»

от 01.10.2019г   № 83
СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции муниципального

бюджетного учреждения культуры «Дом  культуры «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа
	Бурылова Валентина Григорьевна
	–
	заместитель директора МБУК                            «ДК «Молодежный» МО г-к Анапа, председатель комиссии

	Подгорнова Елена Олеговна

	заведующий концертным отделом МБУК «ДК «Молодежный» МО г-к Анапа, заместитель председателя комиссии

	Шериф Валентина Самвеловна
	–
	специалист по кадрам МБУК «ДК «Молодежный» МО г-к Анапа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дёгтев Владимир Арсеньевич
	–
	главный администратор МБУК                      «ДК «Молодежный» МО г-к Анапа

	Бондаренко Ирина Владимировна
	–
	заведующий отделом МБУК                          «ДК «Молодежный» МО г-к Анапа

Заместитель директора

МБУК «ДК «Молодежный»

      В.Г. Бурылова